חוברת ז
סתיו תשס"ח • 2007

נפש לאסתר אומן זכרה לברכה
יוצא לאור על ידי מתן - מכון תורני לנשים ע"ש שרה רעננערט, ירושלים.
בשיתוף עם
המרכז לחקר האשה ביהדות ע"ש פניה גוטספלד הלר, אוניברסיטת בר-אילן

# מסכה

הנהלה: מלכה בינה, פרופ' ישראל אומן, רחל פורסטנברג

עורכת: ד"ר רבקה גולדברג (דביר)